

DHS HOLDING ApS

Metalgangen 4
2690 Karlslunde

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2019

Jacob Holm Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DHS HOLDING ApS

Metalgangen 4

2690 Karlslunde

Telefonnummer: 70111115

e-mailadresse: jacob@a-way.dk

CVR-nr: 32466877

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i formueforvaltning.

Årets omsætning anses for at være tilfredsstillende.

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

RESULTATOPGØRELSEN

Generelt med henvisning til årsregnskabsloven §32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget regnskabsposten bruttofortjeneste.

Bruttofortjenesten består af sammen trækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, ændring i lagre, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger”.

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier.

På andre anlæg, driftsmateriel og inventar beregnes brugstid til 5 år.

Der restafskrives i indeværende år.

Deposita måles til anskaffelsespris.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre eksterne omkostninger		-7.500	-8.750
Bruttoresultat		-7.500	
Resultat af ordinær primær drift		-7.500	-8.750
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			70.000
Andre finansielle indtægter		7.246	20.106
Andre finansielle omkostninger		-110.716	-10.891
Ordinært resultat før skat		-110.970	70.465
Skat af årets resultat		0	-385
Årets resultat		-110.970	70.080
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-110.970	70.080
I alt		-110.970	70.080

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		125.000	125.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		125.000	125.000
Anlægsaktiver i alt		125.000	125.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			93.800
Tilgodehavende skat		13.594	0
Tilgodehavender i alt		13.594	93.800
Andre værdipapirer og kapitalandele		178.010	288.410
Værdipapirer og kapitalandele i alt		178.010	288.410
Likvide beholdninger		9.020	175.442
Omsætningsaktiver i alt		200.624	557.652
Aktiver i alt		325.624	682.652

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		26.521	137.492
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		151.521	262.492
Leverandører af varer og tjenesteydelser		100.103	348.569
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		68.000	
Skyldig selskabsskat		6.000	71.591
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		174.103	420.160
Gældsforpligtelser i alt		174.103	420.160
Passiver i alt		325.624	682.652

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0